**T**pales. et si sint ep̄i l̄ ecciaz p̄lati vidz locum h̄re qd̄ h̄ d̄. ne cle. l̄. mo. c. ul. li. vi. fa. 8 excef. p̄. tāta. et fa. qd̄ dixi. e. 3. d̄. p̄n. multoz. qz

**S**uppositis. ab hoie t

**P**one qz snia in d̄i cū vere nō ligat is p̄dicte appellatio ne l̄ alia nullitate. ē mat̄rix eccia illa h̄/ uat ligantē religio si hac pena h̄ n̄ ali as. econtra bene li gat snia cum mat̄r eccia non seruat ilz lā tunc ligantur il lis et non h̄ta. Cū vero tenet n̄ suaz tur per mat̄ricē tē locuz h̄z quod p̄us dixi qz ligant utrif qz quādoqz non te net nec suat p̄ ma tricez tunc neutris ligantur.

**C**essatōibus. ḡnalib9 ut sequit̄ h̄ **C**omprobāt. x. di. de quib9. 8 of. deleg. p̄udētū az. p̄. p̄n. p̄. xij. ibi sal9. vbi multa ofilia. et. xv. diffi. panē cogitatōnes vbi n̄ est ofiliū. et vbi n̄ sūt p̄lures cō filiarū ofermanē.

**G**nalib9. sp̄atē em suant solū i e c cleh̄is i q̄b9 sūt in dicit. de ap. dilc̄is. h̄ vnico lumie. sū ptuz. ff. de of. p̄fi. illicitas. ḡ. ne tēuif

**E**ditā de of. or. irrefragabili. ḡ. ce terū. e. t. si canoici et. c. q̄uis. li. vi. et ibi vide in ul. glo.

**P**endētia. cōz cor. s. e. 3. de iud. dispendiosaz. cum suis concoz.

**C**ōuētōnibus. cogit aliq̄s in loco

**R**auis. C. dñi tpales qz in dicitō celebrare d̄ma vel qz p̄ precones faciūt tūc ad illa audiēda p̄lm̄ es uocari vel p̄hibent ne publice ex cōicati vel m̄dici sūz p̄ h̄ p̄ illos q̄ missas celebrāt momti eccias exēāt. et ipsi noiātū momti q̄ nō exēūt ex cōicati sunt et p̄ papaz ab soluēdi. et p̄rio narrat. sc̄do penā impōit ibi. nec ergo.

**T**pales. et si sint ep̄i l̄ ecciaz p̄lati vidz locum h̄re qd̄ h̄ d̄. ne cle. l̄. mo. c. ul. li. vi. fa. 8 excef. p̄. tāta. et fa. qd̄ dixi. e. 3. d̄. p̄n. multoz. qz

**S**uppositis. ab hoie t

a iure et h̄ lra facit ad q̄tōz de illo qui scit locū m̄dictūz ab hoie vel a iure tñ denūciatio ei⁹ nō ē facta an illud v̄ uare teneat̄. satis ei est locū m̄dicto suppositūz ut h̄ licz non sit publicatū. facit. e. t. cuz nō ab homie. et quod ibi nō. e. t. cuz desideres. i. h̄. n. m. fi. Qui em̄ scuit certioraz ti nō debuit. de reg. iur. eū qui. li. vi. cū ocoz. et h̄ placz arch. e. t. is qui li. vi. Illa etiā rōne qz celebrare depen det avolūtate agē tis vñ in culpa est agēdo rem illicitā ppter supioris p̄ hibitōez et loci m̄ abilitatez all. s. o. di. i. sic qd̄ verū m̄ telligas nisi factūz estz occultū. vi. q. ij. si tñ. et p̄. de cre. cū nō ab hoie. et fac qd̄. d. i. cā in glo. occultū. in oē rū fa. xi. q. ij. s. es uident̄ ibi soluiē. It̄ otra. s. e. p̄. a oērio ibi soluiē in glo. no. forsan ex peditet p̄ oētoz. p̄ uideri clericos non teneri ad obfuaatio nē m̄dictoz. lato rū a iure m̄ p̄ulfi at illoz. Declaratio h̄. de here. cū scdm li. vi. Ad qd̄ dicendū multū mouet s̄ cen. quāp̄. li. vi. et. s. e. cō. e. t. p̄nti. cui⁹ eē lra satis hu ic dicto. ouem̄ t. a. Capellis. nō in tendit qz in talibz capellis sitis in ol co m̄dicto h̄ licez at h̄ dicit̄ agēuet otemptū. q̄ h̄ dicat malū estz h̄ facere in capellis. h̄ ḡui⁹ in talibz eccl̄ijs. b. Insignium. de h̄ p̄. statutū. post p̄m. li. vi. c. Tunc illos. con cor. de sta. mona. cum ad monasteri um. ver. sed nec. jo han. an.

**V**acantes. l3 de vacatōe narrat solā coactōz punit. e. Excessibz. tolle lraz. j. faciat euocari n̄ solū p̄ campa f. Capanaz. de of. custo. c. i. cū ocoz. et ibi naz. zē. dixi de diuerf. cāpanaz. officijs. sig. s. oem. colf. viij. s. Precomia. ut d̄z in aut. de li. vor p̄comi q̄ng pau cis innotescit. et h̄ resp̄cu fortior vidz vocatio p̄ campa nā. h̄ qz p̄co loquit̄ et edictū ponit ex pte mādātis ido b. Subiectis. p̄cipe n̄ verē qd̄ e. j. maior ē otempt⁹ i. Publice. occultūz em̄ excōicatu⁹ nō vitam⁹ in publi co. vi. q. ij. c. ij. e. t. cū non ab homie. vñ dixit raymū. i. h̄

nedū m̄ locoz suoz capel lis s̄ 7 m̄ collegiatis et al lijs insigniū locoz eccl̄ijs missas et alia d̄ina officia publice 7 solēniē faciūt ce lebrari ad officia eadē ce lebrāda nūc hos nūc illos vocātes et interdū qd̄ est deteri⁹ opellētes hisqz nō otenti excessibz. n̄ soluz p̄ pulsatōnez campanarū s̄ etiā voce p̄comia populof et m̄dictos ut interditi nō obstantē snia ad audi endas missas h̄mōi veni at faciūt euocāi. **N**onul li qz ipsoz suis plerūqz s̄ iectis ne l3 excōis vel m̄ dicti snia publice sint no dati de eccl̄ijs dum in ipis missarū celebrant̄ solē nia instantibz etiam cele brantibus exeant p̄cipe nō verent̄. exquo frequen ter at̄ngit qz non sine dei offensa cleriqz ac populi scādalo ipaz missaz solē nia remanēt inexplata. **N**e igiē excessus sic gra ues excedentiū impunita te trahant̄ ab alijs in exē pluz. p̄sumptores p̄fatos q̄ in locis m̄dicto supposi

ma hui⁹ ti. s. Itēz querit̄. q̄ ille qui scit occultūz excōica tu⁹ esse in eccia caute si poterit exhib. si aut̄ id nō posset sine scandalo nō debz exire p̄ iura p̄dicta 7 ne sit p̄ditoz. ij. q. i. si peccauerit. em̄ sacerdos dimittere officium. **I**nexplata. d̄z. missa ppter p̄ntiam excōicati nisi iā incepisset canonē misse. de quo scripsi post modernos. e. ti. c. nuper. et fa. vij. q. i. illud. et. c. nihil. et quod no. xi.

tis quenq̄ decetero d̄ina celebrare officia quolibz cogē aut q̄ mō p̄dicto ad officia eadem audiēda ali q̄s excōis p̄fertim vel m̄ dicti ligatos snia euocāe seu q̄ ne excōicati publice aut m̄dicti de eccl̄ijs duz in ipis missarū agunt̄ solē nia a celebrantibz moniti exeāt p̄hibere. nec non ex cōicatos publice et m̄di ctos qui in ipis eccl̄ijs nota tim a celebrantibz ut exe ant moniti remanēt p̄sum p̄serint excōis snia a qua p̄ se. ap. dumtaxat possint absolui sacro approbante ocilio innodam⁹.

**Q**um ex eo qz religio si viri fratres mino res in suis recipiūt eccl̄ijs ad audiēda d̄ina officia tpe m̄dicti fratres et so rores de ordine scio quez btus francise instituit ex istētes q̄ otinentes seu de p̄nia nūcupant̄ in scanda lū alioz q̄ ab his excludū tur m̄tibz ḡnetur. cēsura vilescat eccl̄iastica et mio ris auctis m̄dicti senten tia reputet̄ eis dē fratribz

et honesta. cleri. c. i. / tollige et si ipi t̄pales d̄ni h̄ nō remanēt. m̄ mandēt. **E**xcois. excōicat⁹ ego iterū excōicat̄ de h̄. ij. q. iij. engob. uoā. de iudeis ita quozundā. ffes miores si tpe m̄dicti recipiunt **Q**um ex eo. in suis eccl̄ijs ad d̄ina fratres et so rores t̄cij ordinis excōicati sūt nec p̄uilegia iuuant. **S**ozores. igiē ille nō sūt begine. ut dixi. s. e. o. d̄re. **T**ercio. p̄m⁹ fuit f̄m m̄oz qui ē artiff. do. c. i. mus et caret p̄prio etiā in oūi de h̄ satis. h̄. e. i. c. i. Sedus fuit sancte clare q̄ differt a p̄mo. qz ordo ille l3 in femis

q. ij. sicut apli. **I**n exemplū. qz si ea que male vsue pant̄ zē. xij. di. p uenit. ij. facit. xij. q. i. parat⁹. in fi. m. **M**uolibet. oem̄ modū opulhomis realez p̄sonalem d̄i rectū et indirectū op̄rehēdit si res ip soz occupāt a san guieos ḡuant in p̄ sonis vel rebz fac de ele. sciāt cūcti. e. t. quicunqz. li. vi. **C**ogē. p̄sum p̄serit. quod est. j. et h̄ est p̄mum. **E**uocare p̄sum p̄serit. quod sequi tur. et est secūdus. **P**ublice. ocoz. s. e. o. de sepul. c. i. et ibi videas. **M**issaz. in ali is ḡ d̄imis officijs n̄ est locus p̄one. **M**oniti. n̄ dicit noiat̄. ut. j. p̄. s. v. p̄ qd̄ p̄z qz quo ad p̄hibētes sufficit ḡnalis monitō pu ta monet qz oēs ex cōicati et m̄dicti exeant ille p̄cipit vt non exeant.

**P**rohibē. p̄sum p̄serit. quod sequi tur et est tertium. **P**rominatum. ex ḡnali ḡ monitōne nullus ligat̄ ex eo qz remanet. soli ex go moniti remanēt ligabunt̄. con cor. e. t. o. d̄em. li. vi. q. s. e. cō. de vi.

artissim⁹. h3 tñ apriū in oīi s3 iste terci⁹ ordo etiā p  
 viuētib⁹ in coniugio marib⁹ et femis admiēt⁹ est. et ha  
 bēt p̄fessi apriū in singulari. et poti⁹ ē mod⁹ viuēdi q̄  
 apriū dicat regula. est tñ approbat⁹ p nicolaū terciū a  
 a **C**ontinētes. nō p̄mittūt oīmētiaz. imo vi3 s3 oīat  
 uūt in coniugio ut p̄ diri. tñ s̄m modū viuēdi eis datū cez  
 tis dieb⁹ qualib⁹ septiana abstinet a thoro sicut et sep/  
 timana vicis sue ab  
 stinebant sacerdo  
 tes veteris testam̄  
 ti. lxxij. di. pluris  
 mos.  
 b **S**cādaliū. vitā  
 dū qd̄ dic ut de no.  
 op. nunci. c. ij.  
 c **V**ilescat. ad b  
 et ad id qd̄ sequit̄  
 conco. s. e. com. s.  
 peni. et. re. c. ij.  
 d **M**iozib⁹. aliof  
 nō ligat oīto.  
 e **H**ij. fratres mi  
 nores. iohā. an.  
 f **V**el illi. fratres  
 et forozes terci⁹ or  
 dimis. a ē mirabile  
 qz eo casu in alijs  
 eccl̄is recipi possēt  
 h̄ p̄uilegiū ē ḡnale  
 g **S**uis eccl̄is. p  
 s̄ verbū qd̄ ē. s. p̄  
 misit dico si in alie  
 mis eccl̄is s̄ facerēt  
 cessat̄ hec pena pos  
 set tñ habere locuz  
 alia p̄na oīis. et  
 est h̄. quod dicit. s. h̄. t. c. i. in glo. additur qui.  
 h **A**dmittat. n̄ in quātuz illis et alijs p̄mittit̄ p̄ dec. ul.  
 i **S**ubiact̄. si als bñ suat mēdiatū qd̄ s̄. e. t. li. vi.  
 uat mat̄r eccl̄a nō ligat̄ pena illius dec. s. c. i. sed ista  
 tantū. facit de iud. at si clerici. in fi. cum suis ocoz.  
 k **A**ucte ap̄lica. b̄ dicit ap̄ exemptōz et qz delinquez  
 s̄ s̄m⁹. C. h̄ papa et scien/ bāt in locis n̄ exēptis.  
**S**ter excōicatio p̄cipat̄ illū p̄ b̄ nō absoluit̄ n̄ exp̄mat  
 s̄ se velle. et si sciēt̄ sub titulo dignitatis aliquēz nomiet  
 vel honoret p̄ b̄ illū in dignitate non approbat. et edic̄ qz  
 p̄pter dñm fredericū de sicilia emanauit s̄ dec. ps p̄ma  
 dec. no. xciij. di. si mimic⁹. et. e. t. si aliqñ. p̄ gōf. i. p̄he.  
 opil. greg. p̄ mno. et host. de p̄uif. cū olim. j. et fa. b. c.  
 p̄ ibi no. p̄ ino. et host. ut sic p̄ p̄cipiū papa n̄ absoluit  
 ita nec peuitatōz excōicatio. vñ nō incurrit miozēz q̄ p̄ci  
 pat̄ illi quē papa vitat. et. c. si mimic⁹. loquitur de illo  
 m **S**ciēt̄. etiā ignoranz. **Q**uē vitat a vitare p̄cipit.  
 ter n̄ erat dubiū per decre. si aliquando.  
 n **P**articipet in q̄ p̄cipio n̄ ligat̄ miozēz ut no. in iuri  
 o **L**ras. argue qz scriz. **B** alleg. i. p̄ma gl. e. ti. nulli  
 bēs excōicatio incurrit miozēz. de b̄. e. t. oītoz. li. vi. m  
 p **O**sculo. format̄ ab os oris. nec dz scriz. **M**ij. glo.  
 bi per h̄. suis modo. ut in quiuo oīoe vel itmerādo p̄  
 q **Q**uo. osequendo. slūtas. m̄str. de iur. natura. s̄  
 r **V**elle. est libi p̄ rōe vo. et qd̄ p̄ncipi. sic et p̄ncep̄  
 sola volūtate manumittit. ff. de manu. apud eū. C. de fi.  
 deicōmis. l. si volūtate. in inferiorib⁹ a papa n̄ h̄et s̄ lo  
 cū. e. ti. cūz. desideres. **S**ce vel secularis cū eadē sit rō  
 s **D**ignitatis. eccl̄ast̄. **V**idebat̄ no. xciij. di. dñs. et  
 t **P**romict. oītrarium. **V**ide qd̄ no. xi. q. i. sacerdoti